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Motion 1 (offentliga protokoll) 

Huvudregeln inom föreningsrätten generellt är att styrelseprotokoll inte är offentliga, dvs att varken 
medlemmar eller andra har rätt att få ta del av dem. Hur styrelsen sköter sitt arbete granskas av de revisorer 
medlemmarna väljer på stämman. Revisorerna har full insyn i styrelsens arbete. En av deras uppgifter är 
givetvis att gå igenom styrelseprotokollen, och andra verifikat, i sin granskning av hur styrelsen förvaltat 
föreningens angelägenheter under året. Medlemmar kan också vända sig direkt till revisorn med specifika 
frågor. Styrelsen har en vårdplikt, det vill säga att sköta föreningens förvaltning på ett klokt sätt inom ramen 
för lag, stadgar, stämmobeslut men även annars. Ingen får lida skada till följd av oaktsamhet eller slav av en 
ledamot. Vårdplikten regleras i Lag om ekonomiska föreningar i form av krav på skadestånd. Det är av samma 
skäl som inte heller bostadsrättsföreningars styrelseprotokoll är offentliga. Såväl styrelse som medlemmar är 
ansvariga för skada som den orsakar föreningen, medlemmar eller tredje man. I denna vårdplikt ligger att 
bedöma huruvida det är lämpligt att släppa ifrån sig handlingar utanför styrelsen. Ingen ledamot i styrelsen bör 
alltså låta andra utanför styrelsen få ta del av handlingar om inte styrelsen fattat beslut om det. I praktiken 
råder tystnadsplikt. 

Syftet med att offentliggöra styrelseprotokollen skulle enligt motionären vara att informera om vad styrelsen 
gör och vad som händer i föreningen. Detta sker idag genom att vi informerar via hemsidan när något händer, 
i övrigt arbetar styrelsen enligt vad stämman beslutat och vad lag och stadgar säger. Varje år kämpar 
valberedningen med att få fram förslag till nya förtroendevalda. De som engagerar sig behöver kunna arbeta i 
lugn och ro med förtroendeuppdraget utan att behöva oroa sig för att orsaka skada. 

Mot ovan angiven bakgrund föreslår styrelsen att stämman beslutar 

- avslå motionen  
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